
ZARZĄDZENIE NR 18/W/2017
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2017r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym       ( Dz.U. z 2016, poz.446 ze 
zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2016r. ,poz. 1870 z późn. 
zm.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski  na 2017r.

wprowadzone Uchwałą Nr XXIV/163/2017 Rady Gminy Piaski z dnia

30 marca 2017r. w brzmieniu jak w załącznikach

- załącznik  nr 1   -  plan dochodów

- załącznik  nr 2   -  plan wydatków

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania .

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 345FAF79-0981-4CB9-A9FC-304CFEF09190. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów
zal nr 1  do Zarządzenia Wójta Nr  18/W/2017
z 30 marca 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 100 775,000,00 100 775,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 775,00 100 775,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100 775,00 100 775,00

758 Różne rozliczenia - 496 521,0010 209 481,00 9 712 960,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego - 496 521,00 7 947 741,008 444 262,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 444 262,00 - 496 521,00 7 947 741,00

801 Oświata i wychowanie - 94 998,00418 794,00 323 796,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 37 464,00 140 490,00177 954,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 177 954,00 - 37 464,00 140 490,00

80104 Przedszkola - 57 534,00 183 306,00240 840,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 240 840,00 - 57 534,00 183 306,00

852 Pomoc społeczna 99 230,00194 063,00 293 293,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 99 230,00 99 230,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 99 230,00 99 230,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50 280,000,00 50 280,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 50 280,00 50 280,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 50 280,00 50 280,00

855 Rodzina 91,009 638 054,00 9 638 145,00

85503 Karta Dużej Rodziny 91,00 91,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 91,00 91,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 110 000,000,00 110 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 110 000,00 110 000,000,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
0,00 110 000,00 110 000,00

Id: 345FAF79-0981-4CB9-A9FC-304CFEF09190. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 2

26 142 687,00 25 911 544,00- 231 143,00Razem:

Id: 345FAF79-0981-4CB9-A9FC-304CFEF09190. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków
zał nr 2 do  Zarządzenia Wójta 
Nr 18/W/2017
z dnia 30 marca 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 635,002 329 032,00 2 336 667,00

01095 Pozostała działalność 7 635,00 55 467,0047 832,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 815,00 - 800,00 16 015,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 817,00 - 5 500,00 4 317,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 200,00 13 935,00 35 135,00

600 Transport i łączność - 100 000,001 747 221,00 1 647 221,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 100 000,00 345 200,00445 200,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
330 000,00 - 100 000,00 230 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 302 021,001 302 021,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 021 021,00 0,00 1 021 021,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 30 000,00252 600,00 222 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 30 000,00 222 600,00252 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 - 30 000,00 100 000,00

750 Administracja publiczna - 90 327,003 066 463,00 2 976 136,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 90 327,00 2 488 544,002 578 871,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 520 000,00 - 57 757,00 1 462 243,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290 000,00 - 32 570,00 257 430,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 92,002 004 964,00 2 005 056,00

90002 Gospodarka odpadami 92,00 850 092,00850 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 92,00 1 186,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 046,001 315 283,00 1 435 329,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 46,00 1 020 771,001 020 725,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 547,00 46,00 593,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 120 000,00 148 558,0028 558,00

Id: 345FAF79-0981-4CB9-A9FC-304CFEF09190. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 2

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane

 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
20 000,00 120 000,00 140 000,00

926 Kultura fizyczna 6 000,001 813 370,00 1 819 370,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 000,00 123 500,00117 500,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6 000,00 6 000,00

14 093 866,00 14 007 312,00- 86 554,00Razem:

Id: 345FAF79-0981-4CB9-A9FC-304CFEF09190. Przyjęty Strona 2




